tum morginchapitis ammisisse in partibus Romanie. unde ne ius predicte sororis sue ammitteret, petitione eius iuri / consentanea admissa a nobis predictis iudicibus, mandavimus predicto Andree notario ut imstrumentum scriberet iterato, et / si predictum imstrumentum ammissum inventum fuerit illud et istud pro uno habeatur. (S)

Rogerus qui supra iudex.

† Guilielmus iudex.

Iulianus quondam iudex.

Guilielmus Terlicciensis notarius Iohannistiti filius.

Iacobus est testis cui credere cuncta potestis notarius.

Bartholomeus filius Helie olim iudicis.

a) Così A qui e in seguito.